Проект

Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от «____» _________ 2018 г.                                                                         № ______________

	О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
города Коврова № 67 от 28.03.2018г.
 «О создании муниципального казенного

учреждения города Коврова Владимирской области «Управление культуры и молодежной политики»

На основании Федеральных законов: от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.10.1992 № 3612 – 1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», от 24.11.1996 года № 132 – ФЗ «Об основах туристской деятельности Российской Федерации»; Закон о Владимирской области от 07.05.2007 № 50 – ОЗ «О молодежной политике во Владимирской области», Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова (с изменениями и дополнениями), утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1, статьи 27 Устава муниципального образования г.Ковров Владимирской области, рассмотрев представление главы города от  ____________ № ____________, Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.03.2018г. № 67 «О создании муниципальное казенное учреждение города Ковров Владимирской области «Управление культуры и молодежной политики» следующие изменения:

1.1. В п. 1 слова «с 01.07.2018 года» заменить словами «с 01.01.2019 года».
1.2. В приложении слова «июнь 2018 г.» заменить словами «декабрь 2018 г.».

1.3. В приложении слова «01.07.2018 г.» заменить словами «01.01.2019 г.».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель
Совета народных депутатов
города Коврова
      _________________ И.Н. Зотова